



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-ČAKOVICE

Nám. 25. března 121, 196 00 Praha-Čakovice, IČ: 00231291

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. - starosta

Tel.: ++20 283 061 414, sekr.: 283 061 410, fax: ++20 283 933 497  
e-mail: lochman@cakovice.cz

Vážený pan

M. H.

Váš dopis zn.

Č.j.

03563/2015 ÚMČPČ

Vyřizuje

Laušová/283061410

V Praze-Čakovicích

dne 24. srpna 2015

**Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu informací, v platném znění**

Dne 10. srpna 2015 byla doručena na úřad MČ Praha – Čakovice Vaše žádost o poskytnutí informací ve věci auditu Ing. J. Čiháka.

Žádáte o informace:

1. *Kde, resp. v kterém místě informačním zdroji (zpravodaji U nás v Čakovicích, či na úředních webových stránkách) se mohou občané seznámit s úplným textem auditu Ing. J. Čiháka, jehož jsou pravidla, především pro elektronickou komunikaci nedílnou součástí?*

Nikde nebylo uveřejněno.

2. *Jakým způsobem jsou/byly s obsahem auditu a radou městské části v minulosti přijatými pravidly seznámeni všichni, tedy i současní zastupitelé občanů, jimž zákon nově definuje osobní odpovědnost za rozhodování s úplnou znalostí všech projednávaných záležitostí obce?*

Materiál byl určený pro Radu Městské části Praha – Čakovice.

S pozdravem

Ing. Alexander Lochman, Ph.D.  
starosta

